
校区 考区 教室号 考场号 人数 考生类型

美术中学 美术中学初中楼 1楼 七年1班 001 30 0001 —— 0030 学术型

美术中学 美术中学初中楼 1楼 七年2班 002 30 0031 —— 0060 学术型

美术中学 美术中学初中楼 1楼 七年3班 003 30 0061 —— 0090 学术型

美术中学 美术中学初中楼 2楼 七年4班 004 30 0091 —— 0120 学术型

美术中学 美术中学初中楼 2楼 八年1班 005 30 0121 —— 0150 学术型

美术中学 美术中学初中楼 2楼 八年2班 006 30 0151 —— 0180 学术型

美术中学 美术中学初中楼 1楼 七年5班 007 30 0181 —— 0210 学术型

美术中学 美术中学初中楼 3楼 八年3班 008 30 0211 —— 0240 学术型

美术中学 美术中学初中楼 3楼 八年4班 009 30 0241 —— 0270 学术型

美术中学 美术中学初中楼 3楼 九年2班 010 30 0271 —— 0300 学术型

美术中学 美术中学初中楼 3楼 九年1班 011 30 0301 —— 0330 学术型

美术中学 美术中学初中楼 4楼 九年3班 012 15 0331 —— 0345 学术型

美术中学 美术中学初中楼 4楼 九年4班 013 30 0346 —— 0375 专业型

美术中学 美术中学初中楼 4楼 九年5班 014 30 0376 —— 0405 专业型

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一1班 015 30 0406 —— 0435 专业型

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一2班 016 30 0436 —— 0465 专业型

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一3班 017 30 0466 —— 0495 专业型

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一4班 018 30 0496 —— 0525 专业型

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一1班画室 019 30 0526 —— 0555 专业型

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一2班画室 020 30 0556 —— 0585 专业型

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一3班画室 021 30 0586 —— 0615 专业型

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一4班画室 022 30 0616 —— 0645 专业型

美术中学 美术中学高中楼 2楼 高二1班 023 30 0646 —— 0675 专业型

美术中学 美术中学高中楼 2楼 高二2班 024 30 0676 —— 0705 专业型

天津美术学院2023年硕士研究生招生考试初试考场安排（24全天、25日上午）

特别提示：
1.考生须通过我校官网下载《考试通知单》获得初试编号，根据初试编号查询考场。
2.请关注研招网站内信，凡收到站内信考场的，以站内信考场为准。

初试编号
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校区 考区 教室号 考场号 人数 考生类型

天津美术学院2023年硕士研究生招生考试初试考场安排（24全天、25日上午）

特别提示：
1.考生须通过我校官网下载《考试通知单》获得初试编号，根据初试编号查询考场。
2.请关注研招网站内信，凡收到站内信考场的，以站内信考场为准。

初试编号

美术中学 美术中学高中楼 2楼 高二3班 025 30 0706 —— 0735 专业型

美术中学 美术中学高中楼 2楼 高二4班 026 30 0736 —— 0765 专业型

美术中学 美术中学高中楼 4楼 高三1班 027 30 0766 —— 0795 专业型

美术中学 美术中学高中楼 4楼 高三2班 028 30 0796 —— 0825 专业型

美术中学 美术中学高中楼 4楼 高三3班 029 3 0826 —— 0828 专业型

美术中学 美术中学高中楼 4楼 高三4班-1 030 8 0829 —— 0836 考外校

美术中学 美术中学高中楼 4楼 高三4班-2 031 22 0837 —— 0858 考外校

天纬路校区 天纬路B楼 1B107-1 032 30 0859 —— 0888 学术型

天纬路校区 天纬路B楼 1B107-2 033 26 0889 —— 0914 学术型

天纬路校区 天纬路B楼 1B320-1 034 30 0915 —— 0944 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B320-2 035 30 0945 —— 0974 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B320-3 036 30 0975 —— 1004 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B306 037 30 1005 —— 1034 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B308 038 30 1035 —— 1064 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B309 039 30 1065 —— 1094 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B311 040 30 1095 —— 1124 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B406 041 30 1125 —— 1154 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B417 042 30 1155 —— 1184 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B418 043 17 1185 —— 1201 专业型

天纬路校区 天纬路A楼 1A202-1 044 3 1202 —— 1204 学术型

天纬路校区 天纬路A楼 1A202-2 045 30 1205 —— 1234 专业型

天纬路校区 天纬路A楼 1A202-3 046 6 1235 —— 1240 专业型

天纬路校区 天纬路A楼 1A221-1 047 5 1241 —— 1245 学术型

天纬路校区 天纬路A楼 1A221-2 048 9 1246 —— 1254 专业型

第 2 页，共 14 页



校区 考区 教室号 考场号 人数 考生类型

天津美术学院2023年硕士研究生招生考试初试考场安排（24全天、25日上午）

特别提示：
1.考生须通过我校官网下载《考试通知单》获得初试编号，根据初试编号查询考场。
2.请关注研招网站内信，凡收到站内信考场的，以站内信考场为准。

初试编号

天纬路校区 天纬路B楼 1B419-1 049 4 1255 —— 1258 考外校

天纬路校区 天纬路B楼 1B419-2 050 1 1259 —— 1259 考外校

天纬路校区 天纬路B楼 1B419-3 051 8 1260 —— 1267 考外校

天纬路校区 天纬路B楼 1B105-1 052 6 1268 —— 1273 考外校

天纬路校区 天纬路B楼 1B105-2 053 1 1274 —— 1274 考外校

天纬路校区 天纬路B楼 1B105-3 054 30 1275 —— 1304 考外校

天纬路校区 天纬路B楼 1B105-4 055 3 1305 —— 1307 考外校

志成路校区 志成路C楼 4C101-1 056 30 1308 —— 1337 学术型

志成路校区 志成路C楼 4C101-2 057 30 1338 —— 1367 学术型

志成路校区 志成路C楼 4C104-1 058 30 1368 —— 1397 学术型

志成路校区 志成路C楼 4C104-2 059 25 1398 —— 1422 学术型

志成路校区 志成路C楼 4C107 060 30 1423 —— 1452 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C109 061 30 1453 —— 1482 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C110-1 062 30 1483 —— 1512 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C110-2 063 30 1513 —— 1542 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C113 064 30 1543 —— 1572 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C115 065 30 1573 —— 1602 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C203 066 30 1603 —— 1632 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C语音1-1 067 30 1633 —— 1662 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C语音1-2 068 29 1663 —— 1691 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A203 069 18 1692 —— 1709 学术型

志成路校区 志成路A楼 4A303 070 30 1710 —— 1739 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A304 071 15 1740 —— 1754 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A501 072 17 1755 —— 1771 学术型
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校区 考区 教室号 考场号 人数 考生类型

天津美术学院2023年硕士研究生招生考试初试考场安排（24全天、25日上午）

特别提示：
1.考生须通过我校官网下载《考试通知单》获得初试编号，根据初试编号查询考场。
2.请关注研招网站内信，凡收到站内信考场的，以站内信考场为准。

初试编号

志成路校区 志成路A楼 4A515-1 073 30 1772 —— 1801 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A515-2 074 4 1802 —— 1805 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A704-1 075 4 1806 —— 1809 考外校

志成路校区 志成路A楼 4A704-2 076 10 1810 —— 1819 考外校
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校区 考区 教室号 考场号 人数 考生类型

美术中学 美术中学初中楼 1楼 七年1班 001 30 0001 —— 0030 学术型

美术中学 美术中学初中楼 1楼 七年2班 002 30 0031 —— 0060 学术型

美术中学 美术中学初中楼 1楼 七年3班 003 30 0061 —— 0090 学术型

美术中学 美术中学初中楼 2楼 七年4班 004 30 0091 —— 0120 学术型

美术中学 美术中学初中楼 2楼 八年1班-1 005 11 0121 —— 0131 学术型

美术中学 美术中学初中楼 2楼 八年1班-2 006 19 0132 —— 0150 学术型

美术中学 美术中学初中楼 2楼 八年2班 007 30 0151 —— 0180 学术型

美术中学 美术中学初中楼 1楼 七年5班-1 008 13 0181 —— 0193 学术型

美术中学 美术中学初中楼 1楼 七年5班-2 009 17 0194 —— 0210 学术型

美术中学 美术中学初中楼 3楼 八年3班 010 30 0211 —— 0240 学术型

美术中学 美术中学初中楼 3楼 八年4班-1 011 19 0241 —— 0259 学术型

美术中学 美术中学初中楼 3楼 八年4班-2 012 11 0260 —— 0270 学术型

美术中学 美术中学初中楼 3楼 九年2班-1 013 2 0271 —— 0272 学术型

美术中学 美术中学初中楼 3楼 九年2班-2 014 2 0273 —— 0274 学术型

美术中学 美术中学初中楼 3楼 九年2班-3 015 5 0275 —— 0279 学术型

美术中学 美术中学初中楼 3楼 九年2班-4 016 3 0280 —— 0282 学术型

美术中学 美术中学初中楼 3楼 九年2班-5 017 2 0283 —— 0284 学术型

美术中学 美术中学初中楼 3楼 九年2班-6 018 3 0285 —— 0287 学术型

美术中学 美术中学初中楼 3楼 九年2班-7 019 2 0288 —— 0289 学术型

美术中学 美术中学初中楼 3楼 九年2班-8 020 1 0290 —— 0290 学术型

美术中学 美术中学初中楼 3楼 九年2班-9 021 2 0291 —— 0292 学术型

美术中学 美术中学初中楼 3楼 九年2班-10 022 1 0293 —— 0293 学术型

美术中学 美术中学高中楼 2楼 高二1班画室-1 023 3 0294 —— 0296 学术型

美术中学 美术中学高中楼 2楼 高二1班画室-2 024 1 0297 —— 0297 学术型

天津美术学院2023年硕士研究生招生考试初试考场安排（25日下午）

特别提示：
1.考生须通过我校官网下载《考试通知单》获得初试编号，根据初试编号查询考场。
2.请关注研招网站内信，凡收到站内信考场的，以站内信考场为准。

初试编号
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校区 考区 教室号 考场号 人数 考生类型

天津美术学院2023年硕士研究生招生考试初试考场安排（25日下午）

特别提示：
1.考生须通过我校官网下载《考试通知单》获得初试编号，根据初试编号查询考场。
2.请关注研招网站内信，凡收到站内信考场的，以站内信考场为准。

初试编号

美术中学 美术中学高中楼 2楼 高二1班画室-3 025 1 0298 —— 0298 学术型

天纬路校区 天纬路Q区 1Q103-1 026 5 0299 —— 0303 学术型

天纬路校区 天纬路Q区 1Q103-2 027 4 0304 —— 0307 学术型

天纬路校区 天纬路E楼 1E202-1 028 10 0308 —— 0317 学术型

天纬路校区 天纬路E楼 1E202-2 029 3 0318 —— 0320 学术型

天纬路校区 天纬路E楼 1E202-3 030 6 0321 —— 0326 学术型

天纬路校区 天纬路E楼 1E202-4 031 3 0327 —— 0329 学术型

天纬路校区 天纬路E楼 1E205-1 032 12 0330 —— 0341 学术型

天纬路校区 天纬路E楼 1E205-2 033 4 0342 —— 0345 学术型

美术中学 美术中学初中楼 4楼 九年4班 034 30 0346 —— 0375 专业型

美术中学 美术中学初中楼 4楼 九年5班-1 035 26 0376 —— 0401 专业型

美术中学 美术中学初中楼 4楼 九年5班-2 036 3 0402 —— 0404 专业型

美术中学 美术中学初中楼 4楼 九年5班-3 037 1 0405 —— 0405 专业型

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一1班-1 038 25 0406 —— 0430 专业型

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一1班-2 039 5 0431 —— 0435 专业型

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一2班-1 040 12 0436 —— 0447 专业型

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一2班-2 041 3 0448 —— 0450 专业型

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一2班-3 042 2 0451 —— 0452 专业型

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一2班-4 043 11 0453 —— 0463 专业型

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一2班-5 044 2 0464 —— 0465 专业型

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一3班-1 045 16 0466 —— 0481 专业型

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一3班-2 046 3 0482 —— 0484 专业型

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一3班-3 047 2 0485 —— 0486 专业型

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一3班-4 048 9 0487 —— 0495 专业型
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校区 考区 教室号 考场号 人数 考生类型

天津美术学院2023年硕士研究生招生考试初试考场安排（25日下午）

特别提示：
1.考生须通过我校官网下载《考试通知单》获得初试编号，根据初试编号查询考场。
2.请关注研招网站内信，凡收到站内信考场的，以站内信考场为准。

初试编号

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一4班-1 049 3 0496 —— 0498 专业型

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一4班-2 050 27 0499 —— 0525 专业型

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一1班画室-1 051 16 0526 —— 0541 专业型

美术中学 美术中学高中楼 1楼 高一1班画室-2 052 15 0542 —— 0556 专业型

美术中学 美术中学高中楼 2楼 高二2班画室 053 16 0557 —— 0572 专业型

美术中学 美术中学高中楼 2楼 高二3班画室-1 054 7 0573 —— 0579 专业型

美术中学 美术中学高中楼 2楼 高二3班画室-2 055 9 0580 —— 0588 专业型

天纬路校区 天纬路Q区 1Q102 056 25 0589 —— 0613 专业型

天纬路校区 天纬路Q区 1Q101-1 057-1 14 0614 —— 0627 专业型

天纬路校区 天纬路Q区 1Q101-2 057-2 21 0628 —— 0648 专业型

天纬路校区 天纬路F楼 1F101 057-3 23 0649 —— 0671 专业型

天纬路校区 天纬路Q区 1Q103-3 058 11 0672 —— 0682 专业型

天纬路校区 天纬路E楼 1E305 059 11 0683 —— 0693 专业型

天纬路校区 天纬路E楼 1E302 060 21 0694 —— 0714 专业型

天纬路校区 天纬路E楼 1E304 061 21 0715 —— 0735 专业型

天纬路校区 天纬路E楼 1E504 062 15 0736 —— 0750 专业型

天纬路校区 天纬路E楼 1E505 063 15 0751 —— 0765 专业型

天纬路校区 天纬路E楼 1E502 064 6 0766 —— 0771 专业型

天纬路校区 天纬路E楼 1E402 065 21 0772 —— 0792 专业型

天纬路校区 天纬路E楼 1E404 066 21 0793 —— 0813 专业型

天纬路校区 天纬路E楼 1E204 067 15 0814 —— 0828 专业型

美术中学 美术中学高中楼 4楼 高三4班-1 068 8 0829 —— 0836 考外校

美术中学 美术中学高中楼 4楼 高三4班-2 069 22 0837 —— 0858 考外校

天纬路校区 天纬路B楼 1B404 070 9 0859 —— 0867 学术型
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校区 考区 教室号 考场号 人数 考生类型

天津美术学院2023年硕士研究生招生考试初试考场安排（25日下午）

特别提示：
1.考生须通过我校官网下载《考试通知单》获得初试编号，根据初试编号查询考场。
2.请关注研招网站内信，凡收到站内信考场的，以站内信考场为准。

初试编号

天纬路校区 天纬路B楼 1B523 071 3 0868 —— 0870 学术型

天纬路校区 天纬路B楼 1B520-1 072 8 0871 —— 0878 学术型

天纬路校区 天纬路B楼 1B520-2 073 1 0879 —— 0879 学术型

天纬路校区 天纬路B楼 1B521-1 074 9 0880 —— 0888 学术型

天纬路校区 天纬路B楼 1B521-2 075 2 0889 —— 0890 学术型

天纬路校区 天纬路B楼 1B204-1 076 7 0891 —— 0897 学术型

天纬路校区 天纬路B楼 1B204-2 077 4 0898 —— 0901 学术型

天纬路校区 天纬路B楼 1B207-1 078 4 0902 —— 0905 学术型

天纬路校区 天纬路Q区 1Q104-1 079 4 0906 —— 0909 学术型

天纬路校区 天纬路B楼 1B207-2 080 2 0910 —— 0911 学术型

天纬路校区 天纬路B楼 1B207-3 081 3 0912 —— 0914 学术型

天纬路校区 天纬路B楼 1B321 082 16 0915 —— 0930 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B315 083 25 0931 —— 0955 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B516 084 11 0956 —— 0966 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B517 085 10 0967 —— 0976 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B518 086 10 0977 —— 0986 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B508 087 11 0987 —— 0997 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B515-1 088 10 0998 —— 1007 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B515-2 089 1 1008 —— 1008 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B420-1 090 17 1009 —— 1025 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B420-2 091 8 1026 —— 1033 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B214 092 13 1034 —— 1046 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B215 093 13 1047 —— 1059 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B216 094 15 1060 —— 1074 专业型
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校区 考区 教室号 考场号 人数 考生类型

天津美术学院2023年硕士研究生招生考试初试考场安排（25日下午）

特别提示：
1.考生须通过我校官网下载《考试通知单》获得初试编号，根据初试编号查询考场。
2.请关注研招网站内信，凡收到站内信考场的，以站内信考场为准。

初试编号

天纬路校区 天纬路B楼 1B217 095 15 1075 —— 1089 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B218 096 14 1090 —— 1103 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B219 097 15 1104 —— 1118 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B220 098 15 1119 —— 1133 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B414 099 23 1134 —— 1156 专业型

天纬路校区 天纬路Q区 1Q104-2 100 10 1157 —— 1166 专业型

天纬路校区 天纬路Q区 1Q105 101 13 1167 —— 1179 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B410 102 13 1180 —— 1192 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B504 103 9 1193 —— 1201 专业型

天纬路校区 天纬路A楼 1A106-1 104 1 1202 —— 1202 学术型

天纬路校区 天纬路A楼 1A106-2 105 1 1203 —— 1203 学术型

天纬路校区 天纬路A楼 1A207-1 106 1 1204 —— 1204 学术型

天纬路校区 天纬路A楼 1A105-1 107 4 1205 —— 1208 专业型

天纬路校区 天纬路A楼 1A105-2 108 2 1209 —— 1210 专业型

天纬路校区 天纬路A楼 1A105-3 109 4 1211 —— 1214 专业型

天纬路校区 天纬路A楼 1A105-4 110 4 1215 —— 1218 专业型

天纬路校区 天纬路A楼 1A106-3 111 5 1219 —— 1223 专业型

天纬路校区 天纬路A楼 1A106-4 112 5 1224 —— 1228 专业型

天纬路校区 天纬路A楼 1A207-2 113 1 1229 —— 1229 专业型

天纬路校区 天纬路A楼 1A207-3 114 4 1230 —— 1233 专业型

天纬路校区 天纬路A楼 1A207-4 115 3 1234 —— 1236 专业型

天纬路校区 天纬路Q区 1Q106-1 116 1 1237 —— 1237 专业型

天纬路校区 天纬路A楼 1A207-5 117 3 1238 —— 1240 专业型

天纬路校区 天纬路A楼 1A119-1 118 2 1241 —— 1242 学术型
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校区 考区 教室号 考场号 人数 考生类型

天津美术学院2023年硕士研究生招生考试初试考场安排（25日下午）

特别提示：
1.考生须通过我校官网下载《考试通知单》获得初试编号，根据初试编号查询考场。
2.请关注研招网站内信，凡收到站内信考场的，以站内信考场为准。

初试编号

天纬路校区 天纬路A楼 1A218-1 119 2 1243 —— 1244 学术型

天纬路校区 天纬路A楼 1A218-2 120 1 1245 —— 1245 学术型

天纬路校区 天纬路A楼 1A119-2 121 1 1246 —— 1246 专业型

天纬路校区 天纬路A楼 1A119-3 122 2 1247 —— 1248 专业型

天纬路校区 天纬路A楼 1A119-4 123 1 1249 —— 1249 专业型

天纬路校区 天纬路A楼 1A218-3 124 3 1250 —— 1252 专业型

天纬路校区 天纬路Q区 1Q106-2 125 1 1253 —— 1253 专业型

天纬路校区 天纬路A楼 1A218-4 126 1 1254 —— 1254 专业型

天纬路校区 天纬路B楼 1B419 127 13 1255 —— 1267 考外校

天纬路校区 天纬路B楼 1B105 128 40 1268 —— 1307 考外校

志成路校区 志成路C楼 4C101-1-1 129 4 1308 —— 1311 学术型

志成路校区 志成路C楼 4C101-1-2 130 2 1312 —— 1313 学术型

志成路校区 志成路C楼 4C101-1-3 131 1 1314 —— 1314 学术型

志成路校区 志成路C楼 4C101-1-4 132 23 1315 —— 1337 学术型

志成路校区 志成路C楼 4C101-2-1 133 7 1338 —— 1344 学术型

志成路校区 志成路C楼 4C101-2-2 134 21 1345 —— 1365 学术型

志成路校区 志成路C楼 4C101-2-3 135 2 1366 —— 1367 学术型

志成路校区 志成路C楼 4C104-1-1 136 20 1368 —— 1387 学术型

志成路校区 志成路C楼 4C104-1-2 137 1 1388 —— 1388 学术型

志成路校区 志成路C楼 4C104-1-3 138 2 1389 —— 1390 学术型

志成路校区 志成路C楼 4C104-1-4 139 2 1391 —— 1392 学术型

志成路校区 志成路C楼 4C104-1-5 140 1 1393 —— 1393 学术型

志成路校区 志成路C楼 4C104-1-6 141 3 1394 —— 1396 学术型

志成路校区 志成路C楼 4C104-1-7 142 1 1397 —— 1397 学术型
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校区 考区 教室号 考场号 人数 考生类型

天津美术学院2023年硕士研究生招生考试初试考场安排（25日下午）

特别提示：
1.考生须通过我校官网下载《考试通知单》获得初试编号，根据初试编号查询考场。
2.请关注研招网站内信，凡收到站内信考场的，以站内信考场为准。

初试编号

志成路校区 志成路C楼 4C104-2-1 143 6 1398 —— 1403 学术型

志成路校区 志成路C楼 4C104-2-2 144 1 1404 —— 1404 学术型

志成路校区 志成路C楼 4C104-2-3 145 18 1405 —— 1422 学术型

志成路校区 志成路C楼 4C107-1 146 21 1423 —— 1443 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C107-2 147 9 1444 —— 1452 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C109-1 148 12 1453 —— 1464 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C109-2 149 18 1465 —— 1482 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C110-1-1 150 4 1483 —— 1486 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C110-1-2 151 13 1487 —— 1499 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C110-1-3 152 13 1500 —— 1512 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C110-2 153 30 1513 —— 1542 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C113-1 154 23 1543 —— 1565 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C113-2 155 7 1566 —— 1572 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C115-1 156 7 1573 —— 1579 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C115-2 157 23 1580 —— 1602 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C203-1 158 3 1603 —— 1605 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C203-2 159 18 1606 —— 1623 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C203-3 160 5 1624 —— 1628 专业型

志成路校区 志成路C楼 4C203-4 161 4 1629 —— 1632 专业型

志成路校区 志成路G楼 4G301-1 162 1 1633 —— 1633 专业型

志成路校区 志成路G楼 4G301-2 163 15 1634 —— 1648 专业型

志成路校区 志成路G楼 4G301-3 164 31 1649 —— 1679 专业型

志成路校区 志成路G楼 4G301-4 165 7 1680 —— 1686 专业型

志成路校区 志成路G楼 4G301-5 166 5 1687 —— 1691 专业型
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校区 考区 教室号 考场号 人数 考生类型

天津美术学院2023年硕士研究生招生考试初试考场安排（25日下午）

特别提示：
1.考生须通过我校官网下载《考试通知单》获得初试编号，根据初试编号查询考场。
2.请关注研招网站内信，凡收到站内信考场的，以站内信考场为准。

初试编号

志成路校区 志成路A楼 4A203-1 167 4 1692 —— 1695 学术型

志成路校区 志成路A楼 4A203-2 168 6 1696 —— 1701 学术型

志成路校区 志成路A楼 4A203-3 169 3 1702 —— 1704 学术型

志成路校区 志成路A楼 4A203-4 170 2 1705 —— 1706 学术型

志成路校区 志成路A楼 4A203-5 171 1 1707 —— 1707 学术型

志成路校区 志成路A楼 4A203-6 172 2 1708 —— 1709 学术型

志成路校区 志成路A楼 4A303-1 173 7 1710 —— 1716 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A303-2 174 3 1717 —— 1719 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A303-3 175 3 1720 —— 1722 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A303-4 176 13 1723 —— 1735 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A303-5 177 4 1736 —— 1739 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A304-1 178 3 1740 —— 1742 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A304-2 179 1 1743 —— 1743 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A304-3 180 2 1744 —— 1745 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A304-4 181 2 1746 —— 1747 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A304-5 182 4 1748 —— 1751 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A304-6 183 2 1752 —— 1753 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A304-7 184 1 1754 —— 1754 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A501-1 185 1 1755 —— 1755 学术型

志成路校区 志成路A楼 4A501-2 186 9 1756 —— 1764 学术型

志成路校区 志成路A楼 4A501-3 187 2 1765 —— 1766 学术型

志成路校区 志成路A楼 4A501-4 188 1 1767 —— 1767 学术型

志成路校区 志成路A楼 4A501-5 189 1 1768 —— 1768 学术型

志成路校区 志成路A楼 4A501-6 190 1 1769 —— 1769 学术型

第 12 页，共 14 页



校区 考区 教室号 考场号 人数 考生类型

天津美术学院2023年硕士研究生招生考试初试考场安排（25日下午）

特别提示：
1.考生须通过我校官网下载《考试通知单》获得初试编号，根据初试编号查询考场。
2.请关注研招网站内信，凡收到站内信考场的，以站内信考场为准。

初试编号

志成路校区 志成路A楼 4A501-7 191 2 1770 —— 1771 学术型

志成路校区 志成路A楼 4A515-1-1 192 1 1772 —— 1772 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A515-1-2 193 1 1773 —— 1773 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A515-1-3 194 4 1774 —— 1777 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A515-1-4 195 1 1778 —— 1778 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A515-1-5 196 14 1779 —— 1792 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A515-1-6 197 2 1793 —— 1794 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A515-1-7 198 4 1795 —— 1798 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A515-1-8 199 3 1799 —— 1801 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A515-2-1 200 1 1802 —— 1802 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A515-2-2 201 3 1803 —— 1805 专业型

志成路校区 志成路A楼 4A704-1 202 4 1806 —— 1809 考外校

志成路校区 志成路A楼 4A704-2 203 10 1810 —— 1819 考外校
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校区 考区 教室号 考场 人数 初试编号 考生类型

天纬路校区 天纬路F楼 1B107 204 8
0833、0837、0839、
0840、0841、0842、

0853、0856
考外校

天纬路校区 天纬路B楼 1B419 205 3 1260、1262、1263 考外校

天纬路校区 天纬路B楼 1B105 206 12

1273、1276、1277、
1278、1279、1280、
1283、1284、1288、
1291、1293、1296

考外校

志成路校区 志成路A楼 4A704 207 6
1808、1810、1811、
1813、1815、1818

考外校

特别提示：
1.考生须通过我校官网下载《考试通知单》获得初试编号，根据初试编号查询考场。
2.请关注研招网站内信，凡收到站内信考场的，以站内信考场为准。

天津美术学院2023年硕士研究生招生考试初试考场安排（26日）
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附： 

考区地址： 

考区 地址 

天津美术学院（天纬路校区） 天津市河北区天纬路 4号 

天津美术学院（志成路校区） 天津市河北区志成路 7号 

天津市美术中学（元纬路） 天津市河北区元纬路 50 号

 

考试时间： 

上午 8:30-11:30 

下午 14:00-17:00 


